

**SH Retail ApS**  
**Valmuemarken 4, 5260 Odense S**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2015**

---

**CVR-nr. 28 85 32 70**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2016.

---

**Steen Harpsøe**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

SH Retail ApS  
Valmueemarken 4  
5260 Odense S

CVR-nr.: 28 85 32 70  
Stiftet: 22. juni 2005  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Steen Groth Harpsøe, Valmueemarken 4, Hjallesø, 5260 Odense S

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hedemarken 23  
7200 Grindsted

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet har bestået i franchise af Paradis Is og placering af overskydende likviditet, samt andet efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -291.371 kr. mod -22.412 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i løbet af regnskabsåret stoppet aktiviteten, og selskabet er på nuværende tidspunkt uden aktivitet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-110.767</b>	<b>-45.705</b>
1 Personaleomkostninger	-343.039	-245.867
2 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	147.279	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-306.527</b>	<b>-291.572</b>
Finansielle indtægter	102.070	307.728
Finansielle omkostninger	-86.914	-35.800
<b>Resultat før skat</b>	<b>-291.371</b>	<b>-19.644</b>
Skat af årets resultat	0	-2.768
<b>Årets resultat</b>	<b>-291.371</b>	<b>-22.412</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	49.900
Disponeret fra overført resultat	-291.371	-72.312
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-291.371</b>	<b>-22.412</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Produktionsanlæg og maskiner	41.058	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>41.058</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>41.058</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.949	0
Tilgodehavende selskabsskat	22.455	4.034
Andre tilgodehavender	15.348	0
Tilgodehavender i alt	<u>40.752</u>	<u>4.034</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	0	959.538
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>959.538</u>
Likvide beholdninger	106.305	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>147.057</u></b>	<b><u>963.572</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>188.115</u></b>	<b><u>963.572</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Anpartskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-9.972	281.399
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>115.028</u></b>	<b><u>406.399</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	336.283
	Anden gæld	73.087	170.990
	Skyldigt udbytte	0	49.900
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>73.087</u>	<u>557.173</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>73.087</u></b>	<b><u>557.173</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>188.115</u></b>	<b><u>963.572</u></b>

## Noter

	2015	2014
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	337.742	242.033
Andre omkostninger til social sikring	3.900	3.834
Personaleomkostninger i øvrigt	1.397	0
	<b>343.039</b>	<b>245.867</b>
<b>2. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.821	0
Fortjeneste/tab ved salg af materielle anlægsaktiver	-154.100	0
	<b>-147.279</b>	<b>0</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Produktions- anlæg og maskiner</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris primo	0	555.916
Tilgang	47.879	0
Afgang	0	-555.916
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>47.879</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	0	555.916
Årets afskrivninger	6.821	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-555.916
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>6.821</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>41.058</b>	<b>0</b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	281.399	353.711
Årets overførte resultat	<u>-291.371</u>	<u>-72.312</u>
	<b><u>-9.972</u></b>	<b><u>281.399</u></b>